Начальнику Инспекции

государственного строительного

надзора Республики Татарстан

В.А. Кудряшову

О рассмотрении проектов НПА

Уважаемый Василий Александрович!

По результатам рассмотрения проектов постановлений Кабинета Министров

Республики Татарстан «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров

Республики Татарстан от 02.10.2021 № 944 «Об утверждении положения о

региональном государственном контроле (надзоре) в области долевого строительства

многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости» и «О внесении

изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от

30.09.2021 № 938 «Об утверждении положения о региональном государственном

контроле (надзоре) за деятельностью жилищно-строительного кооператива,

связанной с привлечением средств членов кооператива для строительства

многоквартирного дома», поступивших в адрес Уполномоченного при Президенте

Республики Татарстан по защите прав предпринимателей, сообщаю, что предложения

и замечания отсутствуют.

С уважением,

Уполномоченный

при Президенте Республики Татарстан

по защите прав предпринимателей –

помощник Президента Республики Татарстан       Ф.С. Абдулганиев

Исп. Алексеева А.А.

тел.: (843) 567-86-48

Документ создан в электронной форме. № 07-667 от 24.01.2022. Исполнитель: Алексеева А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.01.2022 16:03

Лист согласования к документу № 07-667 от 24.01.2022
Инициатор согласования: Алексеева А.А. Главный советник отдела по обеспечению
деятельности Уполномоченного при Президенте Республики Татарстан по защите прав
предпринимателей
Согласование инициировано: 24.01.2022 16:10

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Попова Е.В.  Согласовано
24.01.2022 - 16:15

-

2  Абдулганиев Ф.С.  Подписано
24.01.2022 - 16:34

-

Документ создан в электронной форме. № 07-667 от 24.01.2022. Исполнитель: Алексеева А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 24.01.2022 16:51